

לכבוד : משהב"ט מ"ד
לידי:בגני קופל/נועם לחייאני

15/03/2022

אומדן עבור אספקת ציוד

מס' פריט (מספר כללי)	תאור הפריט	יחידה	כמות	סה"כ ליחידה ₪	מחיר לאחר הנחה 35%	סה"כ מחיר
01.02.200	מגשר אופטי כפול OM3/OM4 עם סימון לפי דרישת המזמין באורך עד 1 מטר הכולל מחברים בקצהו האחד מסוג ST/SC/FC/LC-UPC ובקצהו השני מסוג ST/SC/FC/LC-UPC. חברות מאושרות: פיברנט, קורנינג, סיסטמקס ופנדדוויט.	יחידה	120.00	50.00	32.50	3,900.00
01.02.210	מגשר אופטי כפול SM עם סימון לפי דרישת המזמין באורך עד 1 מטר הכולל מחברים בקצהו האחד מסוג ST/SC/FC/LC-UPC ובקצהו השני מסוג ST/SC/FC/LC-UPC. חברות מאושרות: פיברנט, קורנינג, סיסטמקס ופנדדוויט.	יחידה	200.00	40.00	26.00	5,200.00
01.02.220	תוספת בגין 1 מטר מגשר OM3/OM4	מטר	90.00	5.00	3.25	292.50
01.02.230	תוספת בגין 1 מטר מגשר SM	מטר	200.00	5.00	3.25	650.00
03.01.170	מגשר CAT6A RJ-45/RJ-45 מסוכך, 4 זוגות, באורך עד 1 מטר בחיווט ישיר או מוצלב לפי דרישת המזמין, בכל צבע לפי דרישת המזמין, כולל סימון. חברות מאושרות: R&M, קורנינג, פנדדוויט, 3M, אקסל.	יחידה	540.00	29.00	18.85	10,179.00
03.01.180	תוספת 1 מ' למגשר CAT6A RJ-45/RJ-45 מסוכך	מטר	220.00	7.00	4.55	1,001.00
07.01.260	אספקה והתקנת אדיוקן סימון (דיגליון סימון) בכל מידה. העבודה תיכלול סימון הפריט על פי הדרישה וחיזוק האדיוקן על גבי הציוד המסומן	יחידה	1,720.00	5.00	3.25	5,590.00
סה"כ ללא מע"מ						
סה"כ מע"מ						
סה"כ לתשלום כולל מע"מ						
סה"כ 27,596 ₪						
סה"כ 4,691 ₪						
סה"כ לתשלום כולל מע"מ 32,287 ₪						

בברכה,

עופר סטוביזקי

מוטורולה סולושנס ישראל

054-8098678



7500002726